
                                   VšĮ “Žiedinė ekonomika” 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Už metus, pasibaigusius 2021 m. gruodžio 31 d. 

                          

 

VšĮ „Žiedinė ekonomika“ / Žadeikos g. 20 – 1 06321, Vilnius / Įstaigos kodas 304213511 

PVM mokėtojo kodas LT100011962212 / +370 612 04638 / domantas@circulareconomy.lt 

                                                                                                                   PATVIRTINTA 

                                                                                                2022 m. vasario 19 d. 

 

 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

PRIE VŠĮ „ŽIEDINĖ EKONOMIKA“  
P. Žadeikos g. 20, Vilnius / Įstaigos kodas 304213511 

 

VŠĮ „Žiedinė ekonomika“ (toliau – Įstaiga) įregistruota Valstybės Registrų centre 2016 m. kovo 

16 d., kodas 304213511. 

 Įstaiga yra PVM mokėtoja. 

 Įstaigos steigėjas ir vienintelis dalininkas Domantas Tracevičius. Įstaigos buveinė yra P. 

Žadeikos g. 20-1, Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

Per 2021 metus Įstaigos grynasis nuostolis 2786 EUR. 

VšĮ “Žiedinė ekonomika” yra viešoji įstaiga, kuri siekia paskatinti Lietuvos ekonomiką tapti 

labiau žiedine. Veikla apima gerosios patirties perdavimą įvairioms valdžios institucijoms, konsultacijas 

verslo įmonėms ir mokymus jaunimui bei bendruomenėms. 

 

1. ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLAI, IR VEIKLOS REZULTATAI PER 2021 METUS: 

Transformuoti Lietuvos ekonomiką į žiedinę, per visuomenės švietimą ir teisės aktų pakeitimą. 

Buvo vykdoma keletas didelių projektų: 

- Užbaigtas tvarių pakuočių skatinimo projektas su Zero Waste Europe. 

- Su Aplinkosaugos koalicija pristatyta ir advokuota tvaraus dirvožemio naudojimo pozicija. 

- Pradėtas politikų ir visuomenės informavimas apie palmių aliejaus naudojimą. 

- Atlikta prekės ženklų analizė iš surinktų šiukšlių šalia Vilniaus esančiuose miškuose. 



                                   VšĮ “Žiedinė ekonomika” 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Už metus, pasibaigusius 2021 m. gruodžio 31 d. 

                          

 

VšĮ „Žiedinė ekonomika“ / Žadeikos g. 20 – 1 06321, Vilnius / Įstaigos kodas 304213511 

PVM mokėtojo kodas LT100011962212 / +370 612 04638 / domantas@circulareconomy.lt 

- Pradėtas biologinis kiaušinių stebėjimas aplink Kauno kogeneracinę jėgainę siekiant nustatyti 

ar kyla rizika ten gyventiems. 

- Sukurtas ir visuomenei pristatytas klipas apie neigiamą plastiko pakuotės naudojimo poveikį 

ir jo alternatyvas. 

- Sukurtas ir įvairiose mokyklose pristatytas dokumentinis filmas apie klimato kaitą. 

- Pradėtas visuomenės ir sprendimų priėmėjų informavimas apie atsinaujinančios elektros 

tvarios plėtros galimybes. 

Per 2022 planuojama toliau dirbti atsinaujinančios elektros tvaraus vystymo, žiedinio atliekų 

tvarkymo, biologinio stebėjimo aplink deginimo jėgaines ir biodegalų temose. Bus bandoma informuoti 

visuomenę ir sprendimų priėmėjus. Taip pat siekiama gerinti teisinę aplinką, kad žiedinė ekonomika ir 

atsinaujinanti energetika plėstusi. 

2. NEMATERIALASIS TURTAS 

Nematerialaus turto įstaiga neturi.  

3. MATERIALUSIS TURTAS 

Rodikliai 

Transporto 

priemonės 

Kita 

įranga 

Kitas 

materialusis 

turtas Iš viso 

Likutinė vertė praėjusių 

finansinių metų pabaigoje 0 952 0 952 

a) Įsigijimo savikaina         

Praėjusių finansinių metų 

pabaigoje - 1008 - 1008 

Finansinių metų pokyčiai:         

- turto įsigijimas - 874   874 

- perleistas ir nurašytas turtas 

(-) - - - - 



                                   VšĮ “Žiedinė ekonomika” 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Už metus, pasibaigusius 2021 m. gruodžio 31 d. 

                          

 

VšĮ „Žiedinė ekonomika“ / Žadeikos g. 20 – 1 06321, Vilnius / Įstaigos kodas 304213511 

PVM mokėtojo kodas LT100011962212 / +370 612 04638 / domantas@circulareconomy.lt 

- perrašymai iš vieno 

straipsnio į kitą + / (-) - - - -  

Finansinių metų pabaigoje - 1882 0 1882 

b) Nusidėvėjimas         

Praėjusių finansinių metų 

pabaigoje - 56 - 56 

Finansinių metų pokyčiai:         

- finansinių metų 

nusidėvėjimas - 603 - 603 

- atstatantys įrašai (-) - - - -  

- kitiems asmenims perleisto 

ir nurašyto turto nusidėvėjimas (-) - - - 0 

- perrašymai iš vieno 

straipsnio į kitą + / (-) - - -   

Finansinių metų pabaigoje - 659 0 659 

c) Likutinė vertė finansinių 

metų pabaigoje (a) – (b) - 1 223 0 1 223 

 

 

4. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJUS 

2021 metų pradžioje VšĮ „Žiedinė ekonomika“ turėjo vieną darbuotoją. 2021 m. pabaigoje 

įstaiga turėjo du darbuotojus. 

5. ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR FINANSAVIMO ŠALTINIAI PER 2021 METUS 

 

Eil. Nr. Finansavimo šaltiniai Suma, Eur 

1 2 3 

1. 
Gyventojų pajamų mokestis (iki 2 

proc.)  
1 175 



                                   VšĮ “Žiedinė ekonomika” 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Už metus, pasibaigusius 2021 m. gruodžio 31 d. 

                          

 

VšĮ „Žiedinė ekonomika“ / Žadeikos g. 20 – 1 06321, Vilnius / Įstaigos kodas 304213511 

PVM mokėtojo kodas LT100011962212 / +370 612 04638 / domantas@circulareconomy.lt 

Įstaigai, turinčiai  paramos gavėjo 

statusą 

2. Finansavimas 77936 

2.1. Europos socialinio fondo agentūra 12 219 

2.2.  Centrinė projektų valdymo agnetūra 16 071 

2.3. Zero Wate Europe 2 250 

2.4. Transpot and Environment 1 500 

2.5. Aplinkosaugos koalicija 7 159 

2.6. Global Alliance 432 

2.7. Lietuvos gamtos fondas 2 180 

2.8. Europe Climate Foundant 36 125 

  IŠ VISO: 79 111 

 

VšĮ „Žiedinė ekonomika“ 2021 finansiniais metais uždirbo  11 811 Eur. Pajamų iš 

ekonominės veiklos. 

 

6. ĮSTAIGOS TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ 

LAIKOTARPĮ  

 
 

7. ĮSTAIGOS 2021 METŲ SĄNAUDOS  

Straipsnio pavadinimas 
Finansiniai       

metai 

Praėję      

finansiniai       

metai 

Suteiktų paslaugų savikaina 15 210 4 342 

Eilės 

Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 

šaltinis

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudota per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Gautinų sumų 

pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas 8392

2. Savivaldybių biudžetai 0

3. Kiti šaltiniai 69544

4. Iš viso  13 320  77 936  61 505  -  29 751 



                                   VšĮ “Žiedinė ekonomika” 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Už metus, pasibaigusius 2021 m. gruodžio 31 d. 

                          

 

VšĮ „Žiedinė ekonomika“ / Žadeikos g. 20 – 1 06321, Vilnius / Įstaigos kodas 304213511 

PVM mokėtojo kodas LT100011962212 / +370 612 04638 / domantas@circulareconomy.lt 

- Darbuotojų darbo užmokestis (kaupiniai) 11 117 4 342 

- Komandiruočių sąnaudos 562  

- Kitos sąnaudos 1005  

- Ilgalaikio materialiojo turto vertės nusidėvėjimo sąnaudos 75  

- Transporto išlaikymo (kuras) 197  

- Banko komisiniai 83  

- Auto nuoma 331  

- Apskaitos ir konsultacijų sąnaudos 439  

- Narystės sąnaudos 1401  

Veiklos sąnaudos 61 645            14 572 

- Darbuotojų darbo užmokestis 38 391 12 740 

- Komandiruočių sąnaudos 46                   114 

- Prekių sąnaudos 35 3 

- Ilgalaikio materialiojo turto vertės nusidėvėjimo sąnaudos 528 56 

- Transporto išlaikymo (kuras) 486 0 

- Ryšių sąnaudos 28 70 

- Apskaitos ir konsultacijų sąnaudos 1141                1 392 

- Kitos sąnaudos 18001 197 

- Atostoginių kaupiniai 139  

- Atsaktiomas PVM 2850  

IŠ VISO: 76 855 18 914 

 

8. DARBO UŽMOKESTIS, KITOS IŠMOKOS ĮSTIGOS VADOVUI 

2021 m. priskaičiuotas darbo užmokestis įstaigos vadovui 26 147,93 eurai;  

Darbdavio įmokos Sodrai 462,80 eurų.   

Domantas Tracevičius yra vienintelis VšĮ „Žiedinė ekonomika“ dalininkas. 2021 m. jo įnašas buvo 100 

Eur. Jis per 2021 nesikeitė. 

 

Direktorius                                                                               Domantas Tracevičius 


